ultraque protensam,
 nulla obuia, quae
 lem extensionem pro-
 hibere, id ipsum
 quod opinione sece-
 rit, in extensione in-
 ne fuerit: quemadmo-
 dum si curae sit pro-
 quoque nosse ab ipso
 occupatum inane con-
 pletum fuerit. Quoniam
obrem nugas agunt
qui extra mundum
nihil esse aiunt. Idem
nim ipsum, quod
nihil uocant, nulla
effusam essentiam con-
tra stando poterit pro-
hibere. Proinde de
 cuius effusa assum-
 tur essentia, et ab
 ipsa quoduis natural-
 ter comprehensum, et
 existit.

οὐδὲν
 καὶ οὐδὲν
 οὐδὲν
 οὐδὲν
 οὐδὲν

πληρωθῆσεται ὑπὸ τῆς
 επιλαμβανόντος. καὶ
 γνήσεται τόπος, ὡς
 ἔστι, κενόν ὑπὸ
 σώματος καταχόμε-
 νον, καὶ πεπληρω-
 μένον. ὅταν ἔν πάλιν
 μεταλλάξῃς τὴν οὐ-
 ραν, καὶ εἰς ἐλάττω-
 σα ὄγκου συναγομέ-
 νης, κενόν γνήσεται.
 ὅταν τοίνυν ἔσῃ τὸ
 σώμα δεξιόμηνον, οὐ-
 ρας καὶ τὸ οἶον τε δε-
 ξιαδὲ σώμα. ὅταν δὲ ὁ
 κενὸν καὶ πληρωθῆσεται
 ὑπὸ σώματος οἶον τε,
 κενόν ἔσῃ. ἀνάγκη τοίνυν
 εἶναι ἵνα ὑπόστασις καὶ
 οὐσία. ἔστι δὲ ἀπλοτάτη αὐ-
 τῶν ἐπίνοια, ἀσωμάτως τε
 καὶ ἀναφῶς ὄντος, καὶ ὅτε
 χῆμα

existimante comple-
 bitur, eius que fiet lo-
 cus, quod est inane,
 à loco occupatum ac
 completum. Id por-
 tò correpta essentia,
 et in acervum con-
 ducta minorem, fiet
 inane. Quemadmo-
 dum igitur est qui p-
 ripiam quod corpus sus-
 cipiat, ita etiam possi-
 bile est corpus susci-
 pere. Id autem quod
 compleri, planeq; oc-
 cupari à corpore pos-
 sit, est inane. Ali-
 quam itaq; inanis sub-
 stantiam esse neces-
 se est. Est sanè eius o-
 pinatio simplicissima,
 cum sit corporis et
 tactus expert, neque
 d figuram

σχῆμα ἔχοντες, ὅτε
 σχηματιζομένης, οὔτε
 τι πάχοντες, οὔτε
 παιδῶντες, ἀπλῶς δὲ
 σῶμα δέχεσθαι οἴσθε
 ὄντες. τοιοῦτον δὲ
 ὑπερέχου τὸ ἕνθον, ὃν
 μὲν ἔστι κόσμῳ, ὃ δὲ
 ὅλως ὄσι. διήλων δὲ ἐκ
 τῶν φαινομένων. εἰ γὰρ
 μὴ συμφυῆς ὑπερέχον
 ἢ τῶν ὅλων ἔσις, ἔτ'
 αὖ ὑπὸ φύσεως οἴον
 τ' ἢν συνεχέσθαι καὶ
 διακείσθαι τὸν κόσ-
 μου, ὅτε τῶν μερῶν αὐ-
 τῶν συμπάθειά τις αὖ
 ἢν πρὸς ἀλλήλα, ὃ δὲ
 μὴ ὑφ' ἐνός τόπου
 συνεχόμενον τῶν κόσ-
 μου διηλασίῃ. καὶ τῶν
 πνεύματων μὴ διό-
 λω ὄντες συμφυῆς,
 οἴοντες

figuram habens, et
 figurati, nec partem
 quicquam, neque facti-
 tis, sed simpliciter
 corpus excipientis, non
 existentis. Tale
 est inane. In
 do autem prorsus non
 ex eis quæ apparen-
 cet nobis perspicitur.
 Nam si non in totis
 gnita horum fuisset
 ua, fieri non potu-
 it a natura contineri
 tur, ac administrari
 mundus: neque
 partium ad se inimi-
 quæ etiam foret com-
 municatio, neque ab
 loco, quem mundus
 comprehendat, ex-
 ritu, qui omnifera
 am cognatus non
 potu-